
 
Uchwała  Nr XII/103/16  

Rady Miejskiej w Pyzdrach 
    z dnia 18 lutego 2016 roku  

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2016 roku Województwu Wielkopolskiemu 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 1515), w związku art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 

ze zmianami) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy i Miasta Pyzdry pomocy finansowej w roku 2016 Województwu 

Wielkopolskiemu z przeznaczeniem na budowę chodnika na odcinku Pietrzyków - Rataje           

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 466. 

 

§ 2 

Wartość pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określa się na kwotę 50.000,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie  
 

do Uchwały  Nr XII/103/16  
Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 18 lutego 2016 roku. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2016 roku Województwu Wielkopolskiemu 

 
 

Województwo Wielkopolskie podejmuje działania zmierzające do poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 466 na odcinku Pietrzyków 
– Rataje poprzez budowę chodnika. Chodnik ten stanowić będzie połączenie istniejących już 
chodników w miejscowościach Pietrzyków i Rataje co w efekcie zapewni bezpieczne dojście 
i powrót dzieci, uczęszczających do szkoły Podstawowej w Pietrzykowie.  
 Przepis art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym zezwala jednostkom samorządu 
terytorialnego udzielać wzajemnie pomocy, w tym pomocy finansowej. 
      W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i prawnie 
dozwolone. 
 
 
 
 


